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پایان مذاکرات در عربستان بدون نتیجه ملموس

رایزني در جده، تنش در دریاي سیاه

 حجاب یکی از چالش های اجتماعی امروز جامعه ایرانی

اولین روز نشست جده برای پایان دادن به جنگ اوکراین در 
حالی پایان یافت که امید چندانی به خروجی این نشســت و 
تأثیرگذاری واقعی آن بر جنگ اوکراین وجود ندارد. نمایندگان 
ارشد حدود ۴۰ کشور در نشســت بین المللی دوروزه جده در 
عربستان ســعودی که از روز شنبه آغاز شــد، به دنبال یافتن 
راه حلی مســالمت آمیز برای پایــان دادن به جنگ ۱۸ماهه در 
اوکراین هستند. این نشست روز گذشته پایان یافت و همان طور 
که انتظار می رفت، نتیجه ملموسی برای پایان دادن به جنگ 
اوکراین در پی نداشــت. کی یف طرح صلح ۱۰ ماده ای خود را 
به این نشســت ارائه داده بود. عرب نیــوز به نقل از یک منبع 
اوکراینــی گزارش داده کــه این طرح حمایت چند کشــور را 
جلب کرده، اما بعید اســت حمایت تمام شــرکت کننده ها را 
جلب کند. این نشســت دوروزه به ابتکار محمد بن ســلمان، 
ولیعهد عربستان سعودی، بخشی از فشار دیپلماتیک اوکراین 
محســوب می شــود که هدف از آن جلــب حمایت جامعه 

بین الملل، فراتر از متحدان و حامیان غربی خود است.
پیش تر آسوشــیتدپرس بــه نقل از آنــدری یرماک، رئیس 
دفتر ریاســت جمهوری اوکراین، نوشــت اجرای طرح صلح 
۱۰مــاده ای نه تنهــا تضمین کننده صلح برای اوکراین اســت، 
بلکه تدابیری را بــرای مقابله با درگیری های احتمالی بعدی 
در جهان پیش بینی می کند. در طرح صلح ولودیمیر زلنسکی 
علاوه بر درخواست خروج نیروهای روسیه از اوکراین، احیای 
تمامیت ارضی اوکراین و بازگشــت به مرزهای قبل از جنگ، 
تشــکیل دادگاهی برای عاملان تجاوز به خاک کشور، تضمین 
امنیت اوکراین در آینده و بازگرداندن تمام زندانیان و کودکان 
ربوده شــده بــه اوکراین نیز گنجانده شــده اســت. اوکراین و 
متحدانش امیدوارند در نشست بین المللی جده که با حضور 
مشــاوران امنیــت ملی و مقام های ارشــد حدود ۴۰ کشــور 
برگزاری می شــود، بر ســر «اصول کلیدی» درباره چگونگی 

پایان دادن به جنگ توافقی به  دست آید.
نشســت جده دو مــاه پس از مذاکــرات کپنهــاگ برگزار 
می شــود؛ مذاکراتی غیررســمی که در آن استقبال چندانی از 
طرح صلح زلنسکی نشــد. کی یف امیدوار است طرح مذکور 

در جده از حمایت بیشتری برخوردار شود.
محمد بن ســلمان، ولیعهد عربستان ســعودی، اوایل ماه 

مارس آمادگی خود را برای میانجیگری میان روسیه، اوکراین 
و تمام طرف های درگیر در جنگ اعلام کرد. پس  از آن در ماه 
می، جده میزبان رئیس جمهوری اوکراین بود. همان جا او در 
نشست سران کشــورهای عربی برخی از رهبران را متهم کرد 
که «چشــم خود را بر روی وحشــت ناشــی از تهاجم روسیه 
به این کشــور بسته اند». مقام های ارشــد نزدیک به ۴۰ کشور 
ازجمله ایالات متحــده، چین و هند در جده امیدوارند در این 
نشست بر ســر اصول مهم پایان دادن صلح آمیز جنگ روسیه 

در اوکراین به توافق برسند.
چین که پیــش  از این تمایلی به حضور در مذاکرات صلح 
اوکراین نشــان نداده بود، در چرخشــی درخور توجه تصمیم 
گرفــت به مذاکــرات بین المللی جده بپیوندد؛ چرخشــی که 
رویترز به نقــل از تحلیلگران آن را حاکــی از تغییر احتمالی 
در رویکــرد پکن و نــه در حمایت از مســکو می داند. چین از 
محکوم کردن مسکو به دلیل حمله نظامی به اوکراین امتناع 
کرده و طرح صلح ۱۲ ماده ای خود را برای پایان دادن به جنگ 
پیشــنهاد داده است؛ طرح صلحی که از نظر یون سون، مدیر 
برنامه چین در اندیشکده مرکز استیمسون، به نظر می رسد با 

استقبال غرب روبه رو نشود.
با این حــال، پکن که در مذاکرات کپنهاگ حضور نداشــته، 
نمی خواهــد در دیگر ابتکارهــای صلح معتبر که از ســوی 
کشــورهای غیرغربی رهبری می شود، غایب باشد؛ کشورهایی 
در جنوب که چین تمایل به رهبری آنها دارد. از ســوی دیگر، 
به بــاور برخــی تحلیلگران حضــور چین در ایــن مذاکرات 
می تواند از ســرعت شکست یا عقب نشــینی روسیه در برابر 
غــرب بکاهد. چیــن و هند در زمره معدود کشــورهای بزرگ 
جهان به  شمار می روند که حاضر نشدند به قطع نامه مجمع 
عمومی سازمان ملل در محکومیت تهاجم نظامی روسیه به 

اوکراین رأی دهند.
 تنش در دریای سیاه

در همین حال وزارت دفاع روســیه اعــلام کرد یک فروند 
جنگنده ســوخو ۳۰ برای جلوگیــری از نقض حریم هوایی از 
طریق یک هواپیمای بدون سرنشــین آمریکایی بر فراز دریای 
سیاه به پرواز درآمده است. هم زمان آسوشیتدپرس به نقل از 
منابع دولتی روســیه از دومین حمله پهپادی به یک نفتکش 

روسیه در آب های دریای سیاه خبر داد.
خبرگزاری فرانســه در گزارشــی به  نقــل از منابع نظامی 
روسیه نوشــت: «یک فروند جنگنده سوخو ۳۰ ارتش روسیه، 
پهپــاد نظامی ریپــر ام کیو ۹ آمریــکا را بر فراز دریای ســیاه 
شناسایی و رهگیری کرده است». به  گفته وزارت دفاع روسیه، 
با نزدیک شــدن جنگنده روســی، «پهپاد شناســایی خارجی» 
تغییر مسیر داد و از منطقه خارج شد. بر اساس گزارش منابع 
روسی، هیچ گونه نقض حریم هوایی گزارش نشده و جنگنده 
روســی هم به ســلامت به پایگاه بازگشته اســت. تنش ها و 
رویارویی های نظامی میان ارتش های آمریکا و روسیه بر فراز 
دریای ســیاه قبلا هم تکرار شده اســت. در ماه مارس گذشته 
یک جنگنده ســوخو نیروی هوایی روسیه با یک پهپاد نظامی 
ارتش آمریکا بر فراز دریای سیاه، در حریم هوایی بین المللی، 
برخورد کرد. از زمان شــروع تهاجم نظامی روسیه به اوکراین 
در فوریه ســال ۲۰۲۲، تنش ها و رویارویی های نظامی نیروی 
هوایــی ارتش روســیه با کشــورهای عضو ناتــو در مناطق 
مختلف، به  طور مشــخص در آسمان سوریه یا بر فراز دریای 
بالتیک، افزایش یافته اســت. مقام های نظامی آمریکا پیش تر 
خلبان های روسیه را متهم کرده اند که با رفتارها و اقدام های 
غیرحرفه ای ممکن است در نهایت زمینه یک درگیری نظامی 
ناخواســته را فراهم کنند. وزارت دفاع ایالات متحده تاکنون 
چند ویدئو از اقدام های تحریک آمیز و ناامن خلبان های روسیه 

منتشر کرده  است.
با تقویت توان نظامی اوکراین در دریای ســیاه، این منطقه 
در حال تبدیل شدن به یک میدان نبرد تازه میان طرفین است.

 شهرك سازی در ماریوپل
با وجــود رایزنی ها با هدف یافتن راهــی دیپلماتیك برای 
پایان دادن به جنگ اوکراین، روسیه به شهرك سازی در مناطق 
اشــغالی اوکراین ادامه می دهد. شهر ماریوپل اوکراین یکی از 
این مناطق اســت و یک سال است که پس از جنگی سخت و 
برجای گذاشتن ویرانی های بسیار از طرف نیروهای مسکو، به 
اشغال روســیه درآمده و اکنون به ویترینی برای کرملین بدل 
شــده تا روس های بیشــتری را برای ساکن شدن در آن جذب 
کند. روســیه مدعی اســت ماریوپل را به همراه سایر مناطق 
اشــغالی، به خاک خود الحاق کرده اســت. حدود ۹۰ درصد 

از ساختمان های شهر در یک محاصره طاقت فرسای دوماهه 
بر اثر گلوله باران روســیه آســیب دیده یا ویران شدند و بنا بر 
اعلام ســازمان ملل، از جمعیت ۴۳۰ هزارنفری قبل از جنگ 
حدود ۳۵۰ هــزار نفر باقی مانده اند. با این حال، اشــغالگران 
برنامه روسی سازی ماریوپل را آغاز کرده اند. علائم و تابلوهای 
راهنمایی و رانندگی به زبان روسی نصب شده، برنامه درسی 
مــدارس برای ســال تحصیلی جدید نیز بر پایه زبان روســی 
اعلام شــده و ساکنان باقی مانده به هر بهانه ای برای دریافت 
پاســپورت روسی تحت فشــار قرار دارند. هم زمان گروهی از 
روس ها نیز تحت تأثیر تبلیغات کرملین قرار گرفته و با فروش 
خانه های خود در شــهرهای دیگر، قصد عزیمت به ماریوپل 

را دارند.
میلیون ها روس در یک ســال گذشــته مدام در رسانه های 
تحت کنترل کرملین از شکسته شدن رکورد بازسازی یک شهر 
و ســرعت فزاینده بازگشــت جریان عادی زندگی به ماریوپل 
شنیده اند. ازجمله شبکه تلویزیونی دولتی «راسیا۱» به تازگی 
گزارشــی پخش کــرد که در آن تأکید شــد همــه امکانات و 
زیرســاخت های ماریوپــل بــا مدرن ترین فناوری هــا در حال 
بازسازی اســت. دولت روســیه به طور رســمی اعلام کرده 
کسانی که خانه هایشان ویران یا تخریب شده است، می توانند 
بــرای دریافــت آپارتمان در املاک نوســاز در حال ســاخت، 

درخواست دهند.
تلویزیون دولتی روســیه هم پشت ســر هم تصاویری از 

تحویل خانه های نوساز به مردم خوشحال را پخش می کند. 
با این  حال، بســیاری از مردم محلی، در شبکه های اجتماعی 
گزارش می دهند که روند بازســازی شهر به شدت کُند است 
و در تحویل آپارتمان های ساخته شــده نیز محدودیت های 
اعمال شــده چنان زیاد است که بخشــی از ساختمان های 
جدید نیمه خالی مانده اند. گروهی از مردم محلی می گویند 
آپارتمان ها «به تعداد کم و بسیار گزینشی» به افرادی واگذار 
می شــود که «به وضوح دیدگاه های حامــی ولادیمیر پوتین 
و روســیه دارند». همچنین بنا بر گــزارش آنها مجتمع های 
مسکونی و شــهرک هایی که تصاویر آن از طرف رسانه های 
دولتی پخش می شــود، عمدتا در حاشــیه شــهر ماریوپل 
ساخته شده یا در حال ساخت هستند تا حریمی به دور شهر 

باشند.
قیمت یک واحد آپارتمانی با مساحت ۳۵ مترمربع در این 
مجتمع ها و شهرک های حاشیه شهر ۳.۵ میلیون روبل (حدود 
۳۳.۵ هزار یورو) اعلام شده که موجب وسوسه شدن گروهی 
از شــهروندان روسیه شــده اســت؛ به ویژه آنهایی که عاشق 
زندگی در شــهری ساحلی هســتند. روس هایی که همچنان 
تحــت تأثیر پروپاگاندای کرملین قــرار می گیرند، معتقدند که 
ماریوپل شهر آینده  داری اســت و روزهای پررونق تری نسبت 
به دورانی که تحت حاکمیت دولت اوکراین قرار داشــت، در 
انتظار آن اســت. این گروه در حال عزیمــت به ماریوپل برای 

اسکان در مجتمع ها و شهرک های حاشیه آن هستند.

قانونی که برای انســان آرمانی نوشــته شــده باشد، 
یــا اصلا پیاده نمی شــود یا اگر مدتی به زور اســلحه 
و زندان پیاده شــود، روزی متوقف می شــود. ما خیلی وقت ناظر بر انسان آرمانی 
صحبت می کنیم و قانون می نویســیم و فرامــوش می کنیم که مخاطب اصلی ما 

انسان های در میدان هستند.
این انســان در میدان اگر شکمش سیر نشود، حجاب که ســهل است، در برابر 
هر چیــزی پرچم اعتراض بلند می کند. اگر حجاب ســتیزی معلــول علتی به نام 
بحران های اقتصادی اســت، با سلام و صلوات مسئله حل نمی شود؛ باید کارآمدی 
اقتصادی سیستم بالا برود و الا سرکوب نه تنها جواب نمی دهد، بلکه باعث تشدید 

فضا می شود.
اگر مبارزه و مخالفت با مســئله حجاب، پشتوانه معرفتی دارد، اینجا باید مراکز 
علمی، مثل دانشــگاه ها و حوزه های علمیه وارد میدان بشــوند و بدون هیجانات 
و احساســات و عواطف، مخالفانی را که بر مخالفت خود پیوســت معرفتی ارائه 
می کننــد، دعوت کنند و با احتــرام و محبت با آنها وارد گفت وگو شــوند و نتیجه 

منطقی گفت وگو را در نظام حکمرانی اِعمال کنند.
راه مقابله با مخالفت های معرفت شــناختی، برخوردهای ســلبی و شعارهای 
هیجانی نیســت. در ظرف گفت وگوهای علمی و منطقی است که وزن اندیشه ها 

مشخص می شود.
مســئله فقط مخالفت هــای روان شــناختی و ناموجه نیســت؛ خطرناک تر از 
مخالفت های بی پایه با مســئله حجاب، موافقت هایی اســت کــه فاقد عقلانیت 

سیاسی بوده و در فضایی هیجانی، احساسی و حیثیتی مطرح می شوند.
برخــی از موافقان حجاب با نوع برخوردی که دارند در تشــدید فضای التهاب 
دســت مخالفان حجاب را هم از پشت بســته اند و برای رسانه های بیگانه خوراک 
تهیه می کنند و آتــش مخالفت ها را با موافقت های غیراصولی خود شــعله ورتر 

می کنند.
موافقانی که بدون پشــتوانه معرفتی با مسئله حجاب حیثیتی و هویتی مواجه 
می شوند، فضا را برای حجاب ستیزی هموارتر می کنند؛ در حالی که حجاب نه یکی 
از اصول دین اســت و نه هویت انقلاب اسلامی. حجاب شرعی یک ارزش فروعی 
در دین است که باید در مجرای فرهنگی خود فرهنگ سازی شود این عبارت به این 
معنا نیســت که نسبت به مسئله حجاب بی تفاوت هســتیم؛ مسئله این است که 

برخوردی اصولی و حساب شده با آن داشته باشیم.
هویت دینی ما تحقق عدالت اجتماعی در جامعه و تضمین کرامت اخلاقی در 
انســان است. برخی از موافقت های هیجانی، گسل های اجتماعی را فعال می کند. 
متأســفانه بعضا یک حرف نسنجیده ای در دفاع از حجاب زده می شود و گسل های 
هیجانــی جامعه را فعال می کند و یک زلزله اجتماعی می آید. این زلزله چند ثانیه 

بیشــتر طول نمی کشــد، اما ویرانی های آن به این زودی آباد نمی شــود.  با مسائل 
معرفتی نباید هیجانی، احساسی و حیثیتی مواجه شد. 

متأســفانه در ظرف موافقت هــا و مخالفت هــای غیرمعرفتــی، غیرعلمی و 
غیراصولی با مســئله حجاب، در زیر پوســت این شــهر، یک جنگ نرم علیه عفاف 

عمومی در حال تکوین است و این زنگ خطر است.
در ظرف مخالفت ها و موافقت های روان شــناختی، عفاف عمومی بار معنایی 
خودش را از دست می دهد و این مسئله ای نیست که نسبت به آن بی تفاوت باشیم.
در فقدان عفاف عمومی، جامعه سلامت اخلاقی خودش را از دست می دهد و 
در فقدان و مرگ اخلاق، جامعه به جنگلی مهارناپذیر تبدیل می شود. ما نمی توانیم 

با مسئله پوشش، سطحی، ساده انگارانه و کودکانه مواجه بشویم.
از یک طرف یک عده از باب موافقت، با پشــتوانه غیرمعرفتی، مخالفان حجاب 
را تحریک می کنند و عفاف عمومی بر اثر تقابل های روان شــناختی زخمی می شود 
و از طرف دیگر عده دیگری از باب مخالفت با نظام سیاسی و اعتراض به وضعیت 
معیشتی، پرچم مخالفت با حجاب را بلند می کنند و در اثر تهاجمات غیرمنطقی به 
جای نظام سیاسی از عفاف عمومی جامعه انتقام گرفته می شود. در چنین فضایی 

آن چیزی که قربانی قتلگاه عواطف کور است، عفاف عمومی جامعه خواهد بود.
توجه و تعهد به مسئله عفاف و آثار و نتایج اخلاقی و اجتماعی آن امری نیست 

که بتوانیم به سادگی از آن عبور کنیم. سوژه ایرانی یک سوژه بی غیرت نیست.
همان ســوژه ای اســت که در دوران دفاع مقدس برای نجات جنازه یک دختر 
ایرانی از دســت بعثی ها چند شــهید داد. برای اینکه حتی جنازه دختر ایرانی هم 

به دست بعثی ها نرسد، برای آوردن جنازه اش در خرمشهر، چند شهید داده ایم.
متأسفانه از آنجایی که زبان نسل جدید را خوب نمی دانیم، قادر به ارتباط گیری 

موفق و مؤثر با این نسل نیستیم.
التــزام به عفاف، گــروه خونی زن ایرانی اســت. گروه خونی را بــه این راحتی 
نمی توان عوض کرد. به خاطر یک ســری بحران هایــی، این خون در رگ بعضی ها 
لخته شــده است، ولی خونی که لخته می شود، در یک فرایند خاص معرفتی قابل 

درمان است.
بعضی ها با ناکارآمدی میدانی خود، کاری می کنند که زن ایرانی برای اعتراض به 

وضعیتی که دارد، چاره ای به غیر از عبور از مسئله حجاب نداشته باشد.
چرا باید زن ایرانی را با ناکارآمدی اقتصادی حاکم بر سیســتم، در برابر عفافش 
قرار بدهیم تا دشمن خارجی هم از این فضا ارتزاق کند. ما مگر کم دشمن داریم؟ 
رژیم صهیونیستی و دشمنان ما در کمین کوچک ترین فرصت ها هستند تا بیشترین 

ضربه ها را علیه ما وارد کنند. 
الــزام به اصل حجاب، امری موجه و واجد پشــتوانه معرفتی اســت و حجاب 
ســنگری برای صیانت از سلامت جنســی و عفاف عمومی جامعه است؛ بنابراین 

سند مالکیت وسیله نقلیه( برگ سبز ) ،سند وفاکتور فروش خودرو (برگ کمپانی) ،سند قطعی 
منقول ( بنچاق) و کارت شناسایی خودرو سواری سیستم تیبا تیپ - مدل ۱۳۹٦ به شماره 
 (VIN)با شناسه  NAS۸۱۱۱۰۰H٥۷٦۳۸شماره شاسی: ٤٦ ،  M۱٥۸٤۷۸٥٦۳ :موتور

وسیله نقلیه:IRPC۹٦۱V۲F۲۷٦۳۸٤٦ و شماره پلاک  انتظامی ۱۷۷ ق ۳۳ / ایران - ۴۱  به 
نام مالک آقای امیر حسین ملکشاهی فرزند نورمحمد  متولد ۱۳۷۸.۰۶.۱۱ به شماره شناسنامه  

٤۸٥۰۱۹۷٦٦۳  صادره از خرم آباد به شماره ملی ٤۸٥۰۱۹۷٦٦۳  مفقود واز درجه اعتبار ساقط 
است./ب۱۰٥۷

به شماره ثبت۳۷۳۸٥ و شناسه ملی 
۱٤۰۰٥٤۷۰۰٦٥از سال ۱۳۹۶ هیچ گونه فعالیتی نداشته

 و  مهر و سربرگ مفقود گردیده و فاقد اعتبارمی باشد.

 مجمع عمومی عادی سالیانه جمعیت تولید گرایان ایران در روز سه شنبه 
۱٤۰۲/٦/۷در دفتر مرکزی تهران با موضوع انتخاب اعضای شورای مرکزی 
(کادر رهبری) ودیگر موارد مرتبط با مشارکت اعضای این جمعیت برگزار 

می شود .

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب معصومه نعمتی خواه فرزند حسین به شماره شناسنامه ۶۵۰ صادره 
از کرمانشاه در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی(ره) با 
شماره ۱۳۹۰۰۷۰۳۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به صندوق پستی۱٤٤/۱۸۱٥٥_دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام به نشانی تهران، 
بزرگراه خلیج فارس، روبروی حرم امام خمینی(ره)، دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام 

خمینی(ره) ارسال نماید. 

روزهای کاری : شنبه تا پنج شنبه-ساعت کاری : ۸ صبح الی ۱٦
ــی  ــات درمان ــر دارد خدم ــاص در نظ ــای خ ــور بیماریه ــاد ام ــه بنی ــته ب ــرق وابس ــاص ش ــکی خ ــز پزش مرک
پزشــکی عمومــی به بیمــاران را بــه مدت ۳ ســال برونســپاری نمایــد. متقاضــی بایســتی در برنامه ارائه شــده 
حداقــل دو پزشــک بصــورت گردشــی اســتفاده نمایــد و هــر پزشــک ۳ روز در هفته فعال باشــد. پزشــکانی که 
پروانــه طبابــت شــهر تهران را نداشــته باشــند امــکان اخذ پروانــه تبصــره ۷ مــاده ۱۳ بــرای آنها وجــود دارد. 
لازم بــه توضیــح اســت کــه تعرفــه خدمــات پزشــکی عمومــی اخــذ شــده از بیمــاران برابر مقــررات ســازمان 
هــای عمومــی غیــر دولتــی خواهــد بــود کــه فرانشــیز بیمــاران خــاص نیــز اخــذ نمــی گــردد ایــن تعرفــه در 
ســال ۱٤۰۱ بــرای هــر بیمــار در محــدوده ۸۰،۰۰۰ ریــال بــوده کــه در ســال ۱٤۰۲ در محــدوده ۳۰۰،۰۰۰ ریــال 
افزایــش یافتــه و هــر ســاله مبالــغ ایــن تعرفه¬هــا بروزرســانی می¬گــردد. متقاضــی موظــف بــه انجــام امور 
تبلیغــات و بازاریابــی بــرای جــذب بیمــاران می¬باشــد و در صــورت توافــق ایــن مرکــز امکانــات تبلیغاتــی 
خــود را جهــت حمایــت از پزشــکان بــه کار خواهــد بــرد. همچنیــن امــکان فعالیــت پزشــکان در ســاعات ۱٦ 
تــا ۲۰ و ایــام تعطیــل جهــت افزایــش درآمــد بــا توافقــات بعــدی امــکان پذیر اســت. درخواســت مــی گردد 

بــرای بازدیــد از محــل مرکــز طــی ســاعت کاری بــا هماهنگــی قبلــی مراجعــه نمایند.
آدرس: تهران ، اتوبان بسیج، سه راه افسریه، شهرک مسعودیه، انتهای خیابان شهید کلهر

شماره تماس جهت هماهنگی های لازم : ۰۲۱۳۳٥۷۳۰۸۷ داخلی ۱۰۳ سرکار خانم اسدیان

دانشنامه فارغ التحصیلی  فرزند سهراب به 
شماره شناسنامه ۷۱۲ و کد ملی ۰۰۵۰۷۹۴۷۱۱ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی صادره از واحد تهران شمال  مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میگردد دانشنامه را به دانشگاه 
آزاد واحد تهران شمال به نشانی تهران بزرگراه شهید بابایی(غرب به شرق) 
خروجی حکیمیه خ شهید صدوقی بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران شمال ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند عبدالحسین به 
شماره شناسنامه ۹۰۲۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 
عمران-عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد پرند با شماره ۱۳۴۳۳۸۴ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

 مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند به نشانی آزاد راه 
تهران - ساوه ، شهر جدید پرند ارسال نماید.

  XU7P  برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو  پارس 
 رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران

 125K0076088 ۸۹ - ۴۵۷ س ۵۱ و شماره موتور  
و شماره شاسی NAANA15E8NK808856 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  فیدلیتی  پرایم  رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ 
به شماره پلاک ایران ۴۹ - ۸۴۶ د ۲۷ و شماره موتور 
 SQRE4T15C*BJPA00594  و شماره شاسی

 NAGC1AB49P1018744  به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

در صورتی که شــکل حجاب ناظر بر مخرج مشترک تمامی سلیقه ها و عقیده های 
جامعه متکثر ایرانی و مبتنی بر عرف متعارف تعریف و تنظیم شــود، التزام به آن 
امری داوطلبانه و با پشتیبانی حمایت های اجتماعی خواهد بود. با غریزه جنسی و 

با مسائل جنسی نباید شوخی کرد.
همچنــان که اصل قانون گذاری برای مدیریت پوشــش عفیفانه در جامعه الزامی 
اســت، چگونگی قانون گذاری نیز مهم است. لایحه ای که تحت عنوان «حمایت از 
فرهنگ عفاف و حجاب» تنظیم شده، در سطح خرد باعث تشدید حجاب ستیزی و 

در سطح کلان پروژه ای برای به چالش کشیدن نظام است.
با موافقت ها و مخالفت های هیجانی در مسئله حجاب، عفاف عمومی جامعه 
بــه تدریج بار معنایی خودش را از دســت می دهد. عفــاف عمومی جامعه نباید 

بازیچه هیجانات عده ای به اصطلاح موافق و مخالف هیجانی بشود.
فقــدان عقلانیــت انتقادی در موافقان حجاب، آبســتن هر شــکلی از انحراف 
و انتحار در جامعه ایرانی اســت. مواجهه تقلیل گرایانه با مســئله حجاب، جواب 
نمی دهد. یک قسمتی از کار به دشمن برمی گردد ولی دشمن نه اصل ماجرا و تمام 
ماجراست؛ اصل ماجرا کم کاری کارگزاران جمهوری اسلامی در مدیریت اقتصادی 

و سیاسی و فرهنگی جامعه است.
نباید مسئله حجاب ستیزی را در سطح بی بندوباری اقلیتی ناموجه تقلیل بدهیم.
ســه علت زیر در کنار هم علت تامه فضای موجود جامعه در باب مسئله حجاب 

هستند:
۱- دشمنی استکبار خارجی

۲- بی بندوباری اقلیتی از جامعه
۳-- خیانت های استکبار داخلی؛ همان هایی که امام فرمودند نااهل و نامحرم 
هستند و رهبری می فرمایند نفوذی هستند. این استکبار داخلی خیلی خطرناک تر از 
استکبار خارجی است؛ چون استکبار خارجی را هم استکبار داخلی تأمین می کند. 
در کنــار مدیریت انقلابی، بــه انقلاب در مدیریت هم نیاز داریــم تا آن بحران های 

اقتصادی حل بشــود و فضای سوء اســتفاده از چالش های فرهنگی جامعه از بین 
برود. باید یک اراده ای شکل بگیرد. تا زمانی که قانون پایستگی مدیران حاکم است، 
مســئله حل نخواهد شد. بر اساس قانون پایســتگی مدیران، مدیران در جمهوری 
اســلامی از بین نمی روند، از شغلی به شغل دیگر تغییر مسئولیت می دهند. بدون 
تحولات بنیادین در جامعه حتی اگر مســئله حجاب هم حل بشود مسئله دیگری 
شــروع خواهد شــد. و مقدمه تحول، چیزی نیســت جز مبارزه با پدیده خودکشی 
مدیریتی یعنی انتصاب های غیرتخصصی و ناکارآمد و تلاش برای جلب مشــارکت 

همه آحاد جامعه در مسیر پیشرفت و توسعه همه جانبه کشور و تعالی جامعه.
با وجود همه ایرادهایی که شــمردیم و کم توجهی هایی که در تهیه این لایحه 
صورت گرفته است، امیدوار بودیم حداقل بتوانیم بخشی از این ایرادها را در جریان 
بررســی این لایحه در صحن علنی برطرف کنیم. اما متأســفانه با رأی استمزاجی 
۷۳ درصدی که برای اصل ۸۵ شــدن این لایحه داده شد، این امید در حال از دست 
رفتن است. یعنی سرنوشــتی شبیه طرح صیانت از فضای مجازی برای این لایحه 
متصور اســت؛ با این تفاوت که لااقل در کمیسیون مشــترک طرح صیانت حضور 
داشــتیم و خواستار پخش مســتقیم و برخط جلسات از تارنمای مجلس و حضور 
خبرنگاران بودیم. اما در این باره بعید اســت چنین اتفاقی بیفتد. لذا هفته آینده در 
صحن مجلس به طور رسمی به ۸۵ شدن لایحه رأی داده می شود و لایحه عفاف 
و حجاب در کمیسیون تصویب می شود. هرچند با توجه به پیشنهادهای داده شده، 
ایــن احتمال هم وجود دارد که ۱۰ تا ۱۵ درصد در کمیســیون مربوطه، مجازات ها 
تشــدید می شــود و در نهایت قانون نهایی خواهد شــد. هرچند بر این باورم چنین 
قانونی که از نظر جامعه مورد پذیرش و اجرا نیست، بر زمین می ماند و قانون لوث 
می شود و حاکمیت را به چالش می کشد. بنابراین دولتمرد اگر نتواند واقعیت های 
جامعه را خوب درک کند و متناســب با واقعیت ها تصمیــم بگیرد، آن تصمیم با 

شکست مواجه خواهد شد.
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